11 H/612 M-632 M) pengikut Islam tersebar ke seluruh Semenanjung

Arabia.
2

Secara prinsip kita meyakini bahwa aqidah adalah aspek yang

terpenting selain hukum dan akhlak karena merupakan asas Islam. Yang

dimaksud dengan aqidah islam, suatu keyakinan dalam hati tentang